
Zarządzenie Nr 42 /2022 

Burmistrza Czaplinka 

z dnia 22 marca 2022 r.  

 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartych konkursów ofert na realizację zadania 

publicznego z zakresu działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności 

lokalnych w 2022 r. na terenie Gminy Czaplinek. 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2h oraz art. 13 ust. 3 w związku z art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 

1057 z późn. zm.) Burmistrz Czaplinka zarządza, co następuje: 

§ 1. 

1. Podaje się do publicznej wiadomości wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego z zakresu: wybór operatora projektu (regrantingu) na zadanie publiczne  

w zakresie działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych w 2022 r. na 

terenie Gminy Czaplinek. 

2. Treść ogłoszenia o wynikach otwartego konkursu ofert, o którym mowa w ust. 1 stanowi 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Treść ogłoszenia, o którym mowa w § 1. ust. 2 podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej, na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Czaplinku i na stronie 

internetowej Urzędu Miejskiego w Czaplinku. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Planowania, Rozwoju 

Gospodarczego, Turystyki i Promocji Urzędu Miejskiego w Czaplinku. 

§ 4. 

 Zarządzenie wychodzi w życie z dniem podpisania.  

  



Załącznik do Zarządzenia Nr 42 / 2022 

Burmistrza Czaplinka 

z dnia 22 marca 2022 r. 

 

OGŁOSZENIE O WYNIKACH OTWARTEGO KONKURSU OFERT 

na realizację zadania publicznego z zakresu: wybór operatora projektu (regrantingu) na 

zadanie publiczne w zakresie działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności 

lokalnych w 2022 r. na terenie Gminy Czaplinek. 

 

LP. Nazwa oferenta Nazwa zadania Wysokość 

przyznanych 

środków 

publicznych 

WYBÓR OPERATORA PROJEKTU (REGRANTINGU) NA ZADANIE 

PUBLICZNE W ZAKRESIE DZIAŁALNOŚCI WSPOMAGAJĄCEJ ROZWÓJ 

WSPÓLNOT I SPOŁECZNOŚCI LOKALNYCH W 2022 R. NA TERENIE GMINY 

CZAPLINEK. 

1. Stowarzyszenie Lokalna Grupa 

Działania „Partnerstwo Drawy z 

Liderem Wałeckim” 

ul. Stary Rynek 6 

78-520 Złocieniec 

Organizacja konkursu 

grantowego Działaj Lokalnie 
7 000,00 zł 

 


